
Staré Hradiště
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.065399N, 15.778846E

Nadmořská výška: 220 m n. m. První pís. zmínka: 1142 (882 let) Katastrální výměra: 878 ha

Počet obyvatel: 1 915 PSČ: 533 52

Adresa URL: www.stare-hradiste-obec.cz

Počet obyvatel obce Staré Hradiště

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

165 780 159 811 1 915

Historie počtu obyvatel obce Staré Hradiště
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 165 780 159 811 6 1 915
1.1.2023 182 766 164 797 36 1 909
1.1.2022 182 749 164 778 21 1 873
1.1.2021 181 743 161 767 -18 1 852
1.1.2020 195 741 170 764 15 1 870
1.1.2019 191 737 170 757 35 1 855
1.1.2018 184 728 164 744 34 1 820
1.1.2017 185 716 151 734 49 1 786
1.1.2016 176 701 148 712 48 1 737
1.1.2015 165 687 131 706 18 1 689
1.1.2014 169 672 133 697 64 1 671
1.1.2013 155 651 122 679 1 607
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